

Policjanci ustawieni w szyku przed budynkiem Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie. W tle po lewej stronie radiowozy. Na froncie budynku biało-czerwone flagi z czarną wstążką. Policjant w pierwszym szeregu mówi: Pododdział na prawo patrz.

Policjanci zwracają się w prawo, w kierunku flagi i oddają honory. Włączają się syreny policyjnych radiowozów, które słychać do końca filmu.

Kolejne ujęcie - policjanci oddają honory (widok od tyłu) - po lewej stronie biało-czerwona flaga opuszczoną do połowy masztu. Kolejne ujęcie - policjanci oddają honory - widok od przodu. Na dole ekranu napis: Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie.

Kolejne ujęcie - policjanci stojący między radiowozami oddają honory - widok od przodu. Na dole ekranu napis: Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie.

Kolejne ujęcie - policjanci stojący między radiowozami oddają honory - widok od tyłu. Na dole ekranu napis: Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie.

Kolejne ujęcie - policjanci stojący między radiowozami oddają honory - widok od przodu. Na dole ekranu napis Komenda Powiatowa Policji w Ropczycach.

Kolejne ujęcie - policjanci stojący między radiowozami oddają honory - widok od przodu. Na dole ekranu napis Komenda Powiatowa Policji w Jaśle.

Kolejne ujęcie - policjantki stoją obok radiowozu stojącego na miejscu parkingowym przy ulicy - widok od przodu. Na dole ekranu napis Komenda Miejska Policji w Rzeszowie.

Kolejne ujęcie - policjanci stojąc przed radiowozami zaparkowanymi pod komendą - widok od przodu. Na dole ekranu napis Komenda Miejska Policji w Tarnobrzegu.

Kolejne ujęcie - policjanci stojący między radiowozami oddają honory - widok od przodu. Na dole ekranu napis Komenda Powiatowa Policji w Lesku.

Kolejne ujęcie - policjanci stojący między radiowozami stojącymi pod budynkiem komendy oddają honory - widok od przodu. Na dole ekranu napis Komenda Powiatowa Policji w Jarosławiu.

Kolejne ujęcie - policjanci stojący w dwuszeregu twarzami do zaparkowanych radiowozów - widok od góry. Na dole ekranu napis Oddział Prewencji Policji w Rzeszowie.

Kolejne ujęcie - policjanci stojący pod komendą oddają honory, po prawej funkcjonariusze innych służb stojący między radiowozami oddają honory - widok od przodu. Na dole ekranu napis Komenda Miejska Policji w Przemyślu.

Ostatnie ujęcie - Zapalony znicz, stojący pod ścianą budynku komendy.